
LA PERGOLA

LES ENTRÉES

SOUPE D’OIGNONS DOUX GRATINÉE, PAIN GRILLÉ À L’EMMENTAL 7 €

14 €

14 €

SAUMON GRAVLAX AUX AGRUMES, BLINIS MOELLEUX, CRÈME CIBOULETTE

CROUSTILLANTS DE CANARD, MENDIANTS, MOUTARDE & MIEL

LES INCONTOURNABLES

LES MIMOSA SIGNATURE 6 €

9 €

10 €

11 €

CHIPIRONS DU SUD EN PERSILLADE

LA SAUCISSE SÈCHE DU COMPTOIR, MOUTARDE À L’ANCIENNE

LES FÈVES CHORIZO DE LA MAISON

LE CRU OU CUIT 

LE CLASSIQUE DE LA PERGOLA * – TARTARE DE BŒUF (180GR), PRÉPARÉ A TABLE 22 €

22 €

24 €

+6 €

LE POÊLÉ AUTHENTIQUE * – TARTARE DE BŒUF POÊLÉ (180GR), ORIGINE FRANCE

LE PERGOLA ROYAL * – TARTARE POÊLÉ (180GR) LARD GRILLÉ, COMPOTÉE D’OIGNONS, CRÈME
MORILLES

L’OR DU SUD  – FOIE DE CANARD POÊLÉ EN SUPPLÉMENT (60GR)

LES PLATS

TATAKI DE PATATE DOUCE 12 €

15 €

16 €

FISH & CHIPS MAISON – SAUCE TARTARE

PÂTES DE LA NONNA LINA – SELON INSPIRATION DU CHEF

CORDON BLEU MAISON * – VOLAILLE, PURÉE & CRÈME DE COMTÉ 16 €

18 €

 BURGER

LE PULLED PORK – EFFILOCHÉ DE PORC MARINÉ, SAUCE BBQ, CHEDDAR, CORNICHONS
AIGRE-DOUX, CRÈME CHEDDAR

17 €

20 €LE MONTAGNARD – STEAK BŒUF (150 GR) *, CONFIT D’OIGNONS, CRÈME RACLETTE

L
A

 C
A

R
T

E

Tous les plats crus ou cuits sont accompagnés de frites maison

PAVÉ DE CABILLAUD DU CHEF – BEURRE BLANC CITRONNÉ, RISOTTO 

21 €CANARD DU SUD-OUEST – CONFIT MAISON SAMARAN, POMMES DE TERRE FAÇON
CAMPAGNARDE

Tous nos burgers sont accompagnés de frites maison

19 €

20 €

FOIE GRAS SIGNÉ MAISON SAMARAN, CONFIT D’OIGNONS & PAIN GRILLÉ

A PARTAGER (OU PAS)

PLANCHE DE CHARCUTERIES A PARTAGER (OU PAS) , SIGNÉE MAISON GARCIA 

CAMEMBERT AU LAIT CRU FONDANT – FAÇON RACLETTE, GRENAILLES RÔTIES 18 €

CÔTE DE BŒUF (1,1KG) ** 72 €

OPTION CHARCUTERIE + 5 €



ONGLET DE BOEUF (200gr) **

ROGNON DE VEAU  (300gr) **

ENTRECÔTE DE BOEUF SIMMENTAL (300GR) **

A LA BRAISE

ARAIGNÉE DE PORC MARINÉE, MAISON GARCIA (200GR) * 15 €

LA PERGOLA

17 €

18 €

21 €

21 €

SAUCISSE DE TOULOUSE, MAISON GARCIA  (200gr) *

CARRÉ DE COCHON OCCITAN, MAISON GARCIA (500GR) *

ANDOUILLETTE DE TROYES, 5A (200gr) * 21 €

28 €

30 €

MAGRET DU SUD-OUEST, MAISON SAMARAN (350GR) *

LES DESSERTS

GLACES & SORBETS AU CHOIX
VANILLE, CHOCOLAT, FRAISE, CAFÉ, RHUM-RAISIN, MENTHE-CHOCOLAT, YAOURT, PRUNEAUX-ARMAGNAC, CASSIS, CITRON ....

5 € / 2 BOULES

7 €MOUSSE CHOCO-DAIM – CHOCOLAT MAISON, ÉCLATS DE DAIM

Prix net, service compris

FRITES MAISON

PURÉE GRAND MÈRE 

SALADE DE JEUNES POUSSES

POÊLÉE DE LÉGUMES DE SAISON

SAUCE MOUTARDE À L’ANCIENNE 

SAUCES

SAUCE FOIE GRAS

SAUCE ROQUEFORT AOP

CRÈME AUX MORILLES

JUS DE VIANDE

MOELLEUX CITRON – CRÈME LÉGÈRE ET SUPRÊMES D’ORANGE 7 €

7 €BANOFFEE CARAMÉLISÉ – BANANE FLAMBÉE, SPÉCULOOS

L’OREO PERGO - CRÈME MASCARPONE, NUTELLA & OREOS

ANANAS RÔTI – VANILLE, RHUM, CRUMBLE MAISON, GLACE YAOURT

COUPE COLONEL – SORBET CITRON & VODKA

7 €

7 €

9 €

4 €

4 €

4 €

4 €

2 €

2 €

2,5 €

2 €

ACCOMPAGNEMENTS

SUPPLÉMENTS POUR LES
GOURMANDS 

Toutes nos grillades sont accompagnées d'une garniture et d'une sauce au choix. 

2 €

RÉSERVATION

 📩 Écrivez-nous à commercial@groupepergo.fr
 📞 ou appelez-nous au 06 79 63 27 76

PRIVATISATION

 📞 Appelez le 05 61 49 29 10*origine France
**origine UE

PROFITEROLE FAÇON BURGER – SAUCE CHOCOLAT CHAUD 11 €


