

LES INCONTOURNABLES

LA PERGOLA

LES MIMOSA SIGNATURE	6 €
CHIPIRONS DU SUD EN PERSILLADE	9 €
LA SAUCISSE SÈCHE DU COMPTOIR, MOUTARDE À L'ANCIENNE	10 €
LES FÈVES CHORIZO DE LA MAISON	11 €

LES ENTREES

SOUPE D'OIGNONS DOUX GRATINÉE, PAIN GRILLÉ À L'EMMENTAL	<i>NEW!</i>	7 €
SAUMON GRAVLAX AUX AGRUMES, BLINIS MOELLEUX, CRÈME CIBOULETTE		14 €
CROUSTILLANTS DE CANARD, MENDIANTS, MOUTARDE & MIEL	<i>NEW!</i>	14 €

A PARTAGER (OU PAS)

CAMEMBERT AU LAIT CRU FONDANT – FAÇON RACLETTE, GRENAILLES RÔTISS	<i>NEW!</i>	18 €
OPTION CHARCUTERIE		+ 5 €
FOIE GRAS SIGNÉ MAISON SAMARAN, CONFIT D'OIGNONS & PAIN GRILLÉ		19 €
PLANCHE DE CHARCUTERIES A PARTAGER (OU PAS) , SIGNÉE MAISON GARCIA		20 €
CÔTE DE BŒUF (1,1KG) **		72 €

LE CRU OU CUIT

Tous les plats crus ou cuits sont accompagnés de frites maison

LE CLASSIQUE DE LA PERGOLA * – TARTARE DE BŒUF (180GR), PRÉPARÉ A TABLE	22 €
LE POÊLÉ AUTHENTIQUE * – TARTARE DE BŒUF POÊLÉ (180GR), ORIGINE FRANCE	22 €
LE PERGOLA ROYAL * – TARTARE POÊLÉ (180GR) LARD GRILLÉ, COMPOTÉE D'OIGNONS, CRÈME MORILLES	24 €
L'OR DU SUD – FOIE DE CANARD POÊLÉ EN SUPPLÉMENT (60GR)	+6 €

LES PLATS

TATAKI DE PATATE DOUCE  <i>NEW!</i>	12 €
FISH & CHIPS MAISON – SAUCE TARTARE	15 €
PÂTES DE LA NONNA LINA – SELON INSPIRATION DU CHEF	16 €
CORDON BLEU MAISON * – VOLAILLE, PURÉE & CRÈME DE COMTÉ	16 €
PAVÉ DE CABILLAUD DU CHEF – BEURRE BLANC CITRONNÉ, RISOTTO <i>NEW!</i>	18 €
CANARD DU SUD-OUEST – CONFIT MAISON SAMARAN, POMMES DE TERRE FAÇON CAMPAGNARDE <i>NEW!</i>	21 €

BURGER

Tous nos burgers sont accompagnés de frites maison

LE PULLED PORK – EFFILOCHÉ DE PORC MARINÉ, SAUCE BBQ, CHEDDAR, CORNICHONS AIGRE-DOUX, CRÈME CHEDDAR	<i>NEW!</i>	17 €
LE MONTAGNARD – STEAK BŒUF (150 GR) *, CONFIT D'OIGNONS, CRÈME RACLETTE		20 €



A LA BRAISE**Toutes nos grillades sont accompagnées d'une garniture et d'une sauce au choix.**

ARAGNÉE DE PORC MARINÉE, MAISON GARCIA (200GR) *	NEW!	15 €
SAUCISSE DE TOULOUSE, MAISON GARCIA (200gr) *		17 €
ONGLET DE BOEUF (200gr) **		18 €
ROGNON DE VEAU (300gr) **		21 €
CARRÉ DE COCHON OCCITAN, MAISON GARCIA (500GR) * NEW!		21 €
ANDOUILLETTE DE TROYES, 5A (200gr) *		21 €
MAGRET DU SUD-OUEST, MAISON SAMARAN (350GR) *		28 €
ENTRECÔTE DE BOEUF SIMMENTAL (300GR) **		30 €

SUPPLEMENTS POUR LES GOURMANDS**ACCOMPAGNEMENTS SAUCES**

FRITES MAISON	4 €	SAUCE MOUTARDE À L'ANCIENNE	2 €
PURÉE GRAND MÈRE	4 €	SAUCE FOIE GRAS NEW!	2 €
SALADE DE JEUNES POUSSES	4 €	SAUCE ROQUEFORT AOP	2 €
POÊLÉE DE LÉGUMES DE SAISON	4 €	CRÈME AUX MORILLES	2,5 €
		JUS DE VIANDE	2 €

LES DESSERTS

GLACES & SORBETS AU CHOIX VANILLE, CHOCOLAT, FRAISE, CAFÉ, RHUM-RAISIN, MENTHE-CHOCOLAT, YAOURT, PRUNEAUX-ARMAGNAC, CASSIS, CITRON	5 € / 2 BOULES
MOUSSE CHOCO-DAIM – CHOCOLAT MAISON, ÉCLATS DE DAIM NEW!	7 €
MOELLEUX CITRON – CRÈME LÉGÈRE ET SUPRÊMES D'ORANGE	7 €
BANOFFEE CARAMÉLISÉ – BANANE FLAMBÉE, SPÉCULOOS NEW!	7 €
L'OREO PERO – CRÈME MASCARPONE, NUTELLA & OREOS NEW!	7 €
ANANAS RÔTI – VANILLE, RHUM, CRUMBLE MAISON, GLACE YAOURT NEW!	7 €
COUPE COLONEL – SORBET CITRON & VODKA NEW!	9 €
PROFITEROLE FAÇON BURGER – SAUCE CHOCOLAT CHAUD	11 €

RÉSERVATION

Appelez le 05 61 49 29 10

PRIVATISATIONEcrivez-nous à commercial@groupepergo.fr

ou appelez-nous au 06 79 63 27 76

*origine France

**origine UE

Prix net, service compris

